
K POVERENI„Via 'k W

Technická správa komunikací hl. m Prahy, a.s.,

se sídlem Veletržní 1623/24 170 DO Praha 7, IČO 03447286 zapsaná v obchodním relsíříku vedeném

Městským soudem v Praze, spisová značka 20059 (dále jen „společnost“)

ve smyslu § 436 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, r:- u:

základě inlerního předpisu ZD-04 Podpisový řád a' Jeho příloh Podpisové matice a rozsahu oprávnění

odpovědných osob Matice odpovědnosti v rámci zadávání veřejných zakázek, schváleného představensívem

společnosti;

zastoupena dvěma Členy představa nstva společně, z nichž nejméně Jeden musi být předsedou anebo

představenstva,místopředsedou

pověřuje

Datum narození:

Bydliště.

Funkční zařazení: Ředitel investičního úseku

k úkonůmnásledujícím

Uzavíratlpodepísovat smlouvy gr objed navky a! plněním (bez DPH) do výšev včetně1 :

Smlouvy o dílo na staveb ní práce. ostatni smlouvy na síavební p iáce 6,0 mil Kč

2. Smlouvy nn' dodávky např. stavebního či rostlinného materiálu (jsou-li pořizovány 2,0 mil Kč

mimo stavební práce). movitého majetku Či majetku nehmotného (např. software) aj.

3. Smlouvy lb' ooskvlovani služeb např na Doradenskou n konzultační činnost. právní 2,0 mil Kč

pomoc,
včetně pravniho zastoupení společností před soudy/správními orgány

Podepisování dílčích smluv uzavírany'ch na základě rámcových dohod n veřejných

zakázek společnosti (dodávky .ii služby)

4 Smlouvy poskytování služeb, případně jine ti/PY nepojmenovených smluv dle Š 1 746 2.0 mil Kč

odst. 2 Občanského zákoníku, kupní či obdobné smlouvy na dod ávky energií p ro

společnost, dodávky vody, odvádění odpadních vod. obdobné režijní smlouvy

související činností společnosti

Smlouvy příkazního typu (piíkazní nebo komisionáiské al které nemají charakter 2,0 mil. Kč

poradenské či n nosti či právní pomoci, autorského dozoru e jine intelektuální činnosti)

zp rostředkovatelske' smlouvy

6 Dohody o předčasnem užívání

7 Dílčí smlouvy uzavírane na základě rámcových dohod n veřejných zakázek společnosti 6,0 mil Kč

(stavební práce)

Dílčí smlouvy uzavírane' na základě rámcových dohod n veřejných zakázek společnosti 2,0 mil, Kč

služby)(dodávky

Dílčí smlouvy uzavírané 'k základě zavedeného dynamického nákupního systému 6,0 mil Kč

(stavební práce)

10. Dílčí smlouvy uzavírané na základě zavedeného dynamického nákupního systému 2,0 mil Kč

(dodávky služby)

Podle ZD-OdrPl

reznniçka správa komunikaci hl mi. y, vorsa/G/i/Oiozzaza
stránka 1 13

Veletržní 1 523/24, 1 7U 00 Praha 7

iČO, 034 A7 286



K dalším úkonům v rámci zadávání zakázek malého rozsahu
následujícím veřejných (VZMR)

a plněním (bez DPH) do výše, včetně?,

Schvaloval/podepisovat záměr zadat podmínky zadání

li

Zl l pc il KČ

K dalším následujícím úkonům v rámcr zadávání veřejných zakázek zvláštními postupy dílčí zakázky 114,

základě rámcových dohod plněním (bez DPH) do výše, včetně3

Schvalovatlpodepisovat podminky zadání.

Schvalovaupodepisovat podmínky zadání a rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo vyloučení

dod avaiele:

1. I dílčí zakázky n Kč

K dalším následujícím ukonum rámci Zadávání veřejných zakázek zvláštními postupy dílčí zakázky na

základě zavedeného dynamického systému plněním (bez DPH) do výše, včetně"

Schvalovat/podepisovat podmínky zadání ::i rozhodnutí výběru nejvhodnější nabídky nebo vyloučení

dodavatele:

Í]

Ke všem výše uvedeným úkonům je pověřená osoba oprávněna

Podpisy na další straně

Pod/e ZD-04-F'2, cas! E

Podle Zora/WZ East C

Podle ZDVO4VP2, cast C

mamka :prava knmunierí hl Prahy, vnres/G/J/amuou srm'nku z 3

Veletržni'JEZŠ/ZÁi 170 00 Praha 7

lČO: 034 47155



POVERENI

V Praze dne 01. U7, 202i

Jméno. Ing. Marcel
Homolka

Jméno:
lng; Josef

Richtr

Funkce Funkce: místopředseda představenstva

Podpis: Podpis.

Milan Zach

Ředitel investičního úseku

remnitka správa komunikotihí m Prahy, varoval/01022024 stránka 3 z 3

veiexrz'm 1522/24. 170 00 Praha 7

iČD, 03447 235


